ПОБЕДИМСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ТОПЧИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
05.10. 2017                                                                                                     № 3
п. Победим
Об избрании секретариата Победимского сельского Совета депутатов Топчихинского района Алтайского края шестого созыва
В соответствии со статьей 12 Регламента Победимского сельского Совета депутатов сельский Совет депутатов решил:
1. Избрать секретариат Победимского сельского Совета депутатов Алтайского края шестого созыва в составе:

Довгошия Инна Петровна - депутат от восьмимандатного избирательного округа № 1;

Нейверт Денис Владимирович - депутат от четырехмандатного избирательного округа № 2.
2. Утвердить руководителем секретариата Победимского сельского Совета депутатов шестого созыва Довгошия Инну Петровну - депутата от восьмимандатного избирательного округа № 1.
3. Признать утратившими силу решения районного Совета депутатов от 30.03.2012 № 13 «Об избрании секретариата Победимского сельского Совета депутатов пятого созыва»;

Председательствующий на первой

сессии сельского Совета депутатов                                                      Т.В. Смуквина